
S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICARE HIDROCARBURIS.A. TU
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad

CET

tel. 0257/307766, 02S7/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

AUSTRIA
SYSTEM
CERTIFIED

TUYAUSTRA CIRTGM
J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911 ISO 90O01:2008

ISO 14001:2004
OHSAS 18001:2007ARAD

sc. CETHIDROÇARBURISA
IEŞIRE NR.

DATAO5-. 10-J022
3644

DECIZIA nr. 13

din 05.10.2022

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,
Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările
ulterioare,
prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe
lângă Tribunalul Arad
Act adițional nr. 1/26.09.2022 la Contractul cadru de vanzare cumparare a energiei termice
produse de operatorii economici aflati in competenta de reglementare a ANRE nr. 1/12.08.2022
si 25/E/12.08.2022
Contractul cadru de furnizare gaze naturale in regim de ultima instanta FUI 2399/2022 încheiat
cu OMV Petrom S.A., pentru perioada 01.10.2022 -31.10.2022
Contractul cadru de furnizare energie electrică la clientii finali preluati de catre furnizorul de
ultima instanta FUI nr. 30/D/29.09.2022 încheiat cu E.ON
Contractul cadru de furnizare energie electrică la clientii finali preluati de catre furnizorul de
ultima instanta FUI nr. 31/D/29.09.2022 încheiat cu E.ON

-

-

-

Urmarea şedinței din data de 05.10.2022 și în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art. 1 Se aprobă Actul Adițional nr. 1 la Contractul - cadru de vânzare

termice încheiat între S.C. AOT Energy S.R.L. şi S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A.

cumparare a energiei

Art. 2 Se aprobă Contractul- cadru de furnizare a gazelor naturale în regim de ultimă instanță

FUI 2399/2022, încheiat cu S.C. OMV Petrom S.A., pentru perioada 01.10.2022 –31.10.2022.

Art. 3 Se aprobă Contractul - cadru de furnizare a energiei electrice la clienții finali preluați de

căre furnizorul de ultimă instanță FUI nr. 30/DI29.09.2022, încheiat cu societatea E.ON Energie

Romania S.A.



CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TU
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/I270407, 0257/280788

email:contact(@cetharad.ro, rp@cetharad.ro
SYSTEM
CERTIFIED

TUY AUSTRACENTCVE

JO2/1141/02.11.2009CUI: RO26176052 Cont :BAN RO56 INGB0016000037468911
ARAD

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

Art. 4 Se aprobă Contractul - cadru de furnizare a energiei electrice la clienții finali preluați de

către furnizorul de ultimă instanță FUI nr. 31/D/29.09.2022, încheiat cu societatea E.ON Energie

Romania S.A.

Art. 5 Se convoacă Adunarea Generala a Actionarilor de la S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A., în

65-71, jud. Arad, cudata de 07.10.2022, ora l3.00 la sediul societății B-dul Iuliu Maniu, nr.

următoarea ordine de zi:

1. Aprobarea scoaterii din functiune si valorificarea prin procedura de casare a unor bunuri

publice concesionate, in baza mandatului acordat prin Hotararea nr. 424/2022

2. Aprobarea scoaterii din functiune si valorificarea prin procedura de casare a unor bunuri

aflate in patrimoniul societati, in baza mandatului acordat prin Hotararea nr. 425/2022
3. Diverse

Art. 6 (1) Se aprobă deschiderea unui cont curent la OTP BANK ARAD în vederea derularii

activitatii SC CET Hidrocarburi SA Arad.
(2) Se aprobă lista cu persoanele cu drept de semnătură în bancă în vederea efectuării de

operațiuni bancare pentru activitatea curentă a unității:

-Semnătura TIP 1:

Director General - Ciulean Victor

Inginer Şef- Şandru Florin
-Semnătura TIP 2:

Contabil Şef- Uivărăşanu Marta
Şef Serviciu Financiar - contabilitate - Giurgiu Mircea

(3) Toate operatiunile bancare se relizeaza prin indeplinirea conditiei de semnare TIP 1 + TIP 2.



CETH S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUV
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad

J02/1141/02.11.2009CUI: RO26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB0016000037468911

Art. 7 (1) Se aprobă urmätoarea listă pentru persoanele cu drept de semnătură în următoarele

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

AUSTR IA
SYSTEM

CERTIFIED
TUY AUSTACIRTGMEM
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004ARAD OHSAS 18001:2007

banci Raiffeisen Bank, ING Bank, CEC Bank, BCR Bank, Trezoreria Arad, în vederea efectuării de

operațiuni bancare pentru activitatea curentă a unității:

-Semnătura TIP 1:

Director General - Ciulean Victor

Inginer Şef- Şandru Florin
-Semnătura TIP 2:

Contabil Şef- UivărăşanuMarta
Şef serviciu Financiar - contabilitate - Giurgiu Mircea

(2) Toate operatiunile bancare se relizeaza prin indeplinirea conditiei de semnare TIP 1 +TIP 2.

PREŞEDINTE ÇONSILĻU DE ADMINISTRAȚIE
Ing. Neamțiu Corneliu Paul

SECRETAR
Cons. jur. Ruja Mihai Cătălin

HIDROCARBUP:)
S.A.

C.E.T.

.
3J02/1141/2009
srad.Roman

3 cui.Ro26176052


